[image: image33.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	 13
	»
	августа
	20
	19
	 г.

	№
	136

	с. Шеркалы

Об утверждении схем размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
в сельском поселение Шеркалы

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании Устава муниципального образования  сельское поселение Шеркалы в целях организации и содержания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в сельском поселении Шеркалы:
1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Шеркалы (приложение 1).
2. Главному специалисту по вопросам ЖКХ, благоустройства, озеленения территории, содержанию объектов и мест захоронения администрации сельского поселения Шеркалы обеспечить:
2.1. формирование и ведение на бумажном носителе и в электронном виде реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Шеркалы с указанием в нем данных о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов;

       2.2. рассмотрение заявок о создании места (площадки) накопления твердых     коммунальных отходов.
3. Утвердить форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления      твердых коммунальных отходов в реестр накопления твердых коммунальных отходов на    территории сельского поселения Шеркалы (приложение 2).
4. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Шеркалы www.sherkaly-adm.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                                             Л.В. Мироненко

Приложение № 1 к постановлению

 № 136 от «13» августа 2019 г.

Размещение площадок  ТКО

 (твердых коммунальных отходов) на территории

с.Шеркалы.

(Площадки ТКО отмечены красным контуром и меткой)

с. Шеркалы вблизи ул. Трудовая 27
[image: image1.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Трудовая 14
[image: image2.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Трудовая 6
[image: image3.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Трудовая 4
[image: image4.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Нестерова 52
[image: image5.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Ангашупова 4

[image: image6.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Нестерова 40

[image: image7.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Нестерова 16

[image: image8.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Набережная 15

[image: image9.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Набережная 6а

[image: image10.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Мира 10

[image: image11.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Мира 28
[image: image12.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Нестерова 45а
[image: image13.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Гладышева 33
[image: image14.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Мира 47
[image: image15.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Гладышева 35
[image: image16.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Гладышева 43
[image: image17.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Гладышева 12
[image: image18.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Мира 65
[image: image19.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Береговая 3
[image: image20.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Строителей 2
[image: image21.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Строителей 11
[image: image22.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Лесная 20
[image: image23.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Лесная 26
[image: image24.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Нестерова 54а
[image: image25.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Гладышева 50
[image: image26.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Трудовая 28
[image: image27.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Гладышева 2
[image: image28.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Лесная 4а
[image: image29.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Мира 40
[image: image30.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Мира 22
[image: image31.png]

с. Шеркалы вблизи ул. Ангашупова 11
[image: image32.png]

	№
	Данные о нахождении мест (площадок ) накопления ТКО

	Населенный пункт

	Адрес расположения контейнерных/ бункерных площадок

	Географические координаты расположения контейнерных/ бункерных площадок

	Широта
	Долгота

	1
	с.п. Шеркалы
	Вблизи ул. Трудовая 27
	62.764221
	65.465944

	2

	Вблизи ул. Трудовая 14
	62.76142
	65.469329

	3

	Вблизи ул. Трудовая 6
	62.760258
	65.471260

	4

	Вблизи ул. Трудовая 4
	62.759306
	65.472481

	5

	Вблизи ул. Нестерова 52
	62.756483
	65.475399

	6

	Вблизи ул. Ангашупова 4
	62.753643
	65.485050

	7

	Вблизи ул. Нестерова 40
	62.451341
	65.284548

	8

	Вблизи ул. Нестерова 16
	62.450739
	65.285206

	9

	Вблизи ул. Набережная 15
	62.450386
	65.285867

	10

	Вблизи ул. Набережная 6а
	62.445902
	65.285795

	11

	Вблизи ул. Мира 10
	62.450388
	65.284768

	12

	Вблизи ул. Мира 28
	62.450854
	65.283816

	13

	Вблизи ул. Нестерова 45 а
	62.451833
	65.283497

	14

	Вблизи ул. Гладышева 33
	62.453065
	65.280063

	15

	Вблизи ул. Мира 47
	62.452824
	65.281201

	16

	Вблизи ул. Гладышева 35
	62.453211
	65.275534

	17

	Вблизи ул. Гладышева 43
	62.453757
	65.275270

	18

	Вблизи ул. Гладышева 12
	62.452296
	65.280916

	19

	Вблизи ул. Мира 65
	62.454537
	65.275259

	20

	Вблизи ул. Береговая 3
	62.443972
	65.292287

	21

	Вблизи ул. Строителей 2
	62.443712
	65.293104

	22

	Вблизи ул. Строителей 11
	62.443252
	65.292619

	23

	Вблизи ул. Лесная 20
	62.443208
	65.295501

	24

	Вблизи ул. Лесная 26
	62.443551
	65.300194

	25

	Вблизи ул. Нестерова 54 а
	62.452459
	65.285466

	26

	Вблизи ул. Гладышева 50
	62.453994
	65.274977

	27

	Вблизи ул. Трудовая 28
	62.455447
	65.275413

	28

	Вблизи ул. Гладышева 2
	62.452008
	65.281540

	29

	Вблизи ул. Лесная 4а
	62.443066
	65.293880

	30

	Вблизи ул. Мира  40
	62.451811
	65.282958

	31

	Вблизи ул. Мира 22
	62.451004
	65.284364

	32

	Вблизи ул. Ангашупова 11
	62.451792
	65.284897

Приложение № 2 к Постановлению

№ 136 от «13» августа 2019 г.

Главе сельского поселения Шеркалы
Л.В. Мироненко
от______________________________
(для
юридических
лиц,
в
том
числе
органов

государственной власти и местного самоуправления,

- полное наименование и основной государственный

регистрационный
номер
записи
в
ЕГРЮЛ,

фактический адрес;

для индивидуальных предпринимателей − фамилия,

имя,
отчество,
основной
государственный

регистрационный
номер
записи
в
ЕГРИП,
адрес

регистрации по месту жительства;

для физических лиц - фамилия, имя, отчество, серия,

номер и дата выдачи паспорта или иного документа,

удостоверяющего
личность
в
соответствии
с

законодательством РФ, адрес регистрации по месту

жительства, контактные данные)

ЗАЯВКА

Прошу включить сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр.

1. Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов:____________________________________________________________________
 (адрес и (или) географические координаты места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов)

2. Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов: _______________________________________________________
                    (сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)

3. Данные о собственнике мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов: ____________________________________________________________________________

(для юридических лиц, в том числе органов государственной власти и местного самоуправления, - полное

наименование и основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре

юридических лиц, фактический адрес;

для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество, основной государственный регистрационный

номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей, адрес регистрации по

месту жительства;

для физических лиц - фамилия, имя, отчество, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа,

удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации, адрес регистрации по

месту жительства, контактные данные)

4. Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов: _______________________________________________________________________________
(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов)
Приложение:

1. Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов <1>.
«___» ___________ 20___ г.                               подпись заявителя/ ФИО заявителя
____________________________________________________________________
<1> Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов отражает данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на карте сельского поселения Шеркалы масштаба 1:2000.